M
OPEN
2
4
10
25
28
30
31
33
36
41
44
45
47
48
52
57
59
63
69
70
72
73
77
78
79
83
84
85
88
89
90
91
94
96
98
101
102
103
105

IMIE

Marcin
Marek
Pawel
Michat
Grzegorz
Dariusz
Marcin
Radostaw
Ireneusz
Dariusz
Kamil
Kamil
Jakub
Woijciech
Artur
Waldek
Maciej
Marek
Mirostaw
Stanistaw
Mitosz
Artur
Tomasz
Mirek
tukasz
Woijciech
Marcin
Michat
Tomasz
Zbigniew
Marcin
Marcin
Tomasz
Rafat
Arkadiusz
Michat
Marcin
Krzysztof
Mariusz

NAZWISKO

Stachura
Kulik
Bukalski
Konopka
Drzewiecki
Osek
Rogala
Jeziorski
tuczak
Ziotkowski
Pacholec
Tokar
Bucki

Klis
Karbownik
Guta
Rychter
Drozdz
Skalski
Sobecki
Wronka
Gogot
Pawtowski
Michta
Kusowski
Sobieraj
Gebka
Skrzyniarz
Stepien
Patubski
Kapuscinski
Skucinski
Golec
Jach
SosnowskKi
Kupis
tyzwa
Kowalczyk
Bartosiewicz

NR.
START
3000
3307
3213
3331
3333
3150
3350
3278
3099
3347
3118
3028
3030
3121
3085
3051
3351
3031
3361
3110
3364
3367
3076
3336
3359
3374
3356
3318
3105
3133
3343
3070
3206
3108
3136
3029
3272
3214
3221

PLEC

SEEEEEEEEZTEEZTEZEIZIZEIZIEZIIEEEEEEEEEEEEEZEIEEIEEIEE

KLUB

METROBIKES.PL
METROBIKES.PL

BARAN CYCLING TEAM
KONOPKA ROWERY- SERWIS
KAMARO SPORT LINE SKARZYSKO-KAMIENNA
METROBIKES.PL

RIDE43TEAM

TWOJ TRENER SPORTOWY.PL
EC ENGINEERING

TIMBUD TEAM

WIKPER TEAM
METROBIKES.PL

DZIKI STASZOW MTB

STOWARZYSZENIE ,,ROWEROWE SWIETOKRZYSKIE,,

KAMARO SPORT LINE SKARZYSKO-KAMIENNA
DZIKI STASZOW MTB

SKLEPBICYKL.PL- PERFECTSOURCE

CHLORKI.PL
VELOBIKE BUSKO

SENGAM SPORT RACING TEAM

STOWARZYSZENIE ,,ROWEROWE SWIETOKRZYSKIE,,

SKI SPA

STOWARZYSZENIE ,,ROWEROWE SWIETOKRZYSKIE,,

ENEA KS ENERGIA KOZIENICE

PEUGEOT NIEDZIOLKA BIKE TEAM

ENEA KS ENERGIA KOZIENICE

KAT MW
WIEK KAT
M4 1
M4 2
M4 3
M4 4
M4 5
M4 6
M4 7
M4 8
M4 9
M4 10
M4 11
M4 12
M4 13
M4 14
M4 15
M4 16
M4 17
M4 18
M4 19
M4 20
M4 21
M4 22
M4 23
M4 24
M4 25
M4 26
M4 27
M4 28
M4 29
M4 30
M4 31
M4 32
M4 33
M4 34
M4 35
M4 36
M4 37
M4 38
M4 39

START PKT1 PKT2 CZAS
START NETTO KONTR KONTR CZAS NETTO
10:59:05 00:00:00 00:52:04 01:34:34 02:10:01 02:10:00

10:59:05 00:00:03 00:51:56/01:34:33 02:10:58 02:10:55
10:59:05 00:00:00 00:53:5701:37:45 02:14:07 02:14:07
10:59:05 00:00:09 00:57:16 01:44:27 02:25:17 02:25:07
10:59:05 00:00:00 00:58:54/01:46:09 02:26:10 02:26:10
10:59:05 00:00:06 01:00:07/01:47:03 02:27:22 02:27:15
10:59:05 00:00:18 00:59:47/01:46:48 02:27:27 02:27:08
10:59:05 00:00:02 00:58:28 01:46:16 02:27:32 02:27:30
10:59:05 00:00:09 01:02:09/01:49:48 02:31:45 02:31:35
10:59:05 00:00:16 01:00:05 01:49:55 02:33:11 02:32:54
10:59:05 00:00:09 01:02:55/01:53:37 02:35:02 02:34:53
10:59:05 00:00:06 01:04:13/01:53:44 02:36:14 02:36:08
10:59:05 00:00:02 01:02:52/01:52:55 02:36:39 02:36:36
10:59:05 00:00:10 01:02:14/01:51:52 02:37:08 02:36:58
10:59:05 00:00:01 01:05:22/01:55:58 02:38:08 02:38:07
10:59:05 00:00:11/01:05:08/01:56:05 02:41:14 02:41:03
10:59:05 00:00:21 01:04:55/01:54:06 02:41:36 02:41:15
10:59:05 00:00:10 01:04:08/01:56:32 02:42:36 02:42:26
10:59:05 00:00:16 01:05:38/01:57:57 02:46:03 02:45:46
10:59:05 00:00:25 01:08:2702:01:09 02:47:09 02:46:44
10:59:05 00:00:24 01:06:47 02:00:02 02:47:19 02:46:54
10:59:05 00:00:22 01:08:45 02:01:08 02:47:22 02:47:00
10:59:05 00:00:24 01:10:08/02:04:40 02:49:42 02:49:18
10:59:05 00:00:14 01:06:16/01:59:45 02:50:19 02:50:05
10:59:05 00:00:12/01:09:54/02:04:49 02:51:20 02:51:08
10:59:05 00:00:19 01:05:39/01:58:30 02:54:30 02:54:11
10:59:05 00:00:18/01:08:49 02:04:02 02:54:37 02:54:19
10:59:05 00:00:22 01:08:41/02:04:08 02:54:51 02:54:29
10:59:05 00:00:15/01:11:32/02:07:31 02:57:45 02:57:29
10:59:05 00:00:13/01:14:38 02:11:09 02:57:55 02:57:42
10:59:05 00:00:36/ czas potw | 02:09:29 02:58:59 02:58:23
10:59:05 00:00:15/01:12:51/02:10:37 03:00:38 03:00:22
10:59:05 00:00:21 01:15:06/02:13:35 03:03:14 03:02:53
10:59:05 00:00:26 01:15:18/02:14:40 03:05:02 03:04:36
10:59:05 00:00:03 01:11:52/02:11:50 03:07:18 03:07:15
10:59:05 00:00:1501:14:36/02:15:01 03:08:31 03:08:16
10:59:05 00:00:23 01:14:33/02:16:44 03:09:52 03:09:29
10:59:05 00:00:25 01:14:33/02:18:26 03:10:32 03:10:07
10:59:05 00:00:22 01:15:13/02:17:23 03:11:30 03:11:08



M
OPEN
106
107
108
109
112
116
120
121
122

IMIE

Janusz
Grzegorz
Piotr
Tomasz
Michat
Robert
Michat
Piotr
Mariusz
Pawet

NAZWISKO

Kubicki
Chmura
Kozdron
Kordaczuk
Zbos
Sobczak
Rosinski
Banasik
Smolag
Zapata

NR.
START
3126
3286
3107
3376
3279
3363
3064
3059
3042
3248

PLEC

fEEEEEEEEEEEEE

KLUB

KAMARO SPORT LINE SKARZYSKO-KAMIENNA

STOWARZYSZENIE ,,ROWEROWE SWIETOKRZYSKIE,,

KAT MW
WIEK KAT
M4 40
M4 41
M4 42
M4 43
M4 44
M4 45
M4 46
M4 47
M4 48
M4

START PKT1 PKT2 CZAS
START NETTO KONTR KONTR CZAS NETTO
10:59:05 00:00:29 01:20:18/02:19:15 03:11:57 03:11:28

10:59:05/00:00:19 01:17:14 02:19:27 03:14:26 03:14:06
10:59:05/00:00:23 01:17:14 02:17:15 03:14:41 03:14:17
10:59:05/00:00:27 01:19:22 02:22:57/03:16:32 03:16:04
10:59:05/00:00:27 01:19:25 02:19:37 03:18:04 03:17:36
10:59:05/00:00:14 01:21:2102:25:17 03:20:24 03:20:10
10:59:05/00:00:18 01:17:5102:24:38 03:24:57 03:24:39
10:59:05 00:00:05/01:02:31 01:52:17 03:26:03 03:25:57
10:59:05/00:00:26 01:26:26 02:32:41 03:29:19 03:28:53
10:59:05/00:00:23 DNF



